
 

 

Uchwała nr 16 

Rady Samorządu Studentów SGH 

z dnia 28.02.2017 r. 

w sprawie wniosku do Uczelnianej Komisji Wyborczej o powołanie Przewodniczącego VIII Okręgowej 

Komisji Wyborczej i członków VIII Okręgowej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 4, z zastrzeżeniem § 7 ust. 1 i z uwzględnieniem § 83 ust. 5 Regulaminu 

Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie,  

 

Rada Samorządu Studentów SGH 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada wnioskuje o powołanie Jana Ryznera na stanowisko Przewodniczącego VIII Okręgowej Komisji 

Wyborczej.   

§ 2 

Rada wnioskuje o powołanie Wiktorii Kot na stanowisko Członka VIII Okręgowej Komisji Wyborczej.   

§ 3 

Rada wnioskuje o powołanie Klaudii Marton na stanowisko Członka VIII Okręgowej Komisji Wyborczej.   

§ 4 

Rada wnioskuje o powołanie Michała Melsztyńskiego na stanowisko Członka VIII Okręgowej Komisji 

Wyborczej.   

§ 5 

Rada wnioskuje o powołanie Aleksandry Wiklak na stanowisko Członka VIII Okręgowej Komisji 

Wyborczej.   

 



 

 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29.02.2017 r.  

 

Sekretarz Rady 

(–) Michał Gałagus 

Przewodniczący 

(–) Bogdan Marek

 


